
UCHWAŁA NR XXXIV-28/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wołomin przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1943,  z  późn.  zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Wołomin przedszkoli publicznych:

1) Przedszkole nr 2 im. Pyzy Wędrowniczki w Wołominie, ul. Polna 32;

2) Przedszkole nr 5 im. Kota w butach w Wołominie, ul. Broniewskiego 2;

3) Przedszkole nr 6 im. Bajka w Wołominie, ul. Kazimierza  Wielkiego 1;

4) Przedszkole nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie, ul. Fieldorfa 22;

5) Przedszkole nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie, ul. Piłsudskiego 15;

6) Przedszkole nr 10 im. Misia Uszatka w Wołominie, Aleja Armii Krajowej 56;

7) Przedszkole im. Pszczółki Mai w Duczkach, ul. Szosa Jadowska 37;

8) Przedszkole w Leśniakowiźnie, wchodzące w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Leśniakowiźnie, 
ul. Kasprzykiewicza 153.

§ 2. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Wołomin oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych:

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie, wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 
2 w Wołominie,  Aleja Armii Krajowej 81;

2) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marynarki Wojennej RP, wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 4 im. 
Marynarki Wojennej RP w Wołominie, ul. 1 Maja 19;

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Duczkach, wchodząca w skład Zespołu Szkół w Duczkach, ul. 
Szosa Jadowska 37;

4) Szkoła Podstawowa im. Księdza Ignacego Skorupki w Ossowie, wchodząca w skład Zespołu Szkół 
w Ossowie, ul. Matarewicza 148;

5) Szkoła Podstawowa w Czarnej, wchodząca w skład Zespołu Szkół w Czarnej, ul. Witosa 52;

6) Szkoła Podstawowa w Zagościńcu, ul. Szkolna 1;

7) Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu, ul. Cichorackiej 8.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr V-42/2011 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 maja 2011 r. oraz Uchwała 
Nr XXXV-12/2014 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 stycznia 2014 r.

Id: BFF5F8CF-8A72-4210-9A08-F15E44D10A0A. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: BFF5F8CF-8A72-4210-9A08-F15E44D10A0A. Uchwalony Strona 2




